
2025-02-06

Eil. Nr. Kodas

1. 02

2. 83

3. 01

4. 33

5. 20

6. 42

7. 82

8. 28

9. 27

10. 84

11. 35

12. 38

13. 18

14. 50

15. 41

16. 12

17. 17

18. 08

19. 26

20. 40

21. 14

22. 90

23. 24

24. 29

25. 07

26. 04

27. 52

28. 22

29. 11

30. 89

31. 88

32. 25

33. 86

34. 03

35. 98

36. 06

37. 81

38. 39

39. 37

40. 30

41. 85

42. 51

43. 43

44. 55

45. 09

46. 97

47. 31

48. 32

Bruceliozė

Ūkinių gyvūnų kaitos ir perkėlimo priežasčių klasifikatorius

Ūkinių gyvūnų kaitos ir perkėlimo priežasties pavadinimas

Abortas

Alimentarinis nevaisingumas

Atvedimas

Eksterjero trūkumai

Eutanazija

Galvijų virusinė diarėja

Gimdos ir makšties iškritimas ir plyšimas

Grąžinimas

Grąžinimas iš užsienio

Gulint

Į skerdyklą

Importas iš užsienio

Iš embriono

Išregistruotas pagal aktą

Išsigimęs

Įvairios traumos

Kiaulių deklaravimas

Kiaulių maras

Kiti pardavimai

Kitos infekcinės ligos

Kitos priežastys

Krito per 24 valandas

Kvėpavimo organų ligos

Lengvas

Leukozė

Lyties organų ligos

Mažas pieno riebumas

Mažas produktyvumas

Nepraneštas atvežimas

Nepraneštas išvežimas

Nepraneštas skerdimas

Nevaisingumas dėl ūkinių–organizacinių priežasčių

Medžiagų apykaitos ligos

Nagų ligos

Negyvas

Neišaiškintos priežastys

Neišsivystęs

Chirurginės ligos

Eksportas į užsienį

Pavogimas

Rinotracheitas

Normalus

Nugaišinimas

Operacija

Papjautas laukinių žvėrių

Parduota veislei

Nepakankama augimo sparta



Eil. Nr. Kodas

49. 21

50. 34

51. 19

52. 54

53. 53

54. 05

55. 87

56. 16

57. 36

58. 23

59. 15

60. 10

Tuberkuliozė

Virškinamojo trakto ligos

Žuvo gaisre

Tešmens defektai

Su gydytojo pagalba

Sunkus

Širdies ir kraujagyslių ligos

Ūkinių gyvūnų kaitos ir perkėlimo priežasties pavadinimas

Tešmens ligos

Transportavimo metu

Senatvė

Skrepio liga (spangioforminė encefalopatija)  

Stačiomis


